
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

28.04.2021

1

2

3

ad 1

ad 2

ad 3

Datum vyhotovení: 30.04.2021

Dlažba bude zhotovitelem stavebních prací oceněna dle výkazu výměr. Dlažba pro nevidomé bude

provedena z reliéfní dlažby a dlažby kontrastní od dlažby chodníku. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Přístřešek autobusové zastávky bude proveden jako svařovaná ocelová konstrukce lakovaná

komaxitovou barvou, případně žárově zinkována. Rozměry přístřešku budou HxDxV -1800x3000x2500.

Objekt SO 400 - VO byl z veřejné zakázky vypuštěn. Výstavbu VO bude v rámci stavební akce realizovat:

ČEZ Energetické služby, s.r.o. jako vlastník VO.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

SO 100 (B) - Chodníky - nové konstrukce, objekt 01 - Uznatelné náklady - položka 59245020, SO 100 (B) -

Chodníky - nové konstrukce, objekt 02 - Neuznatelné náklady - položka 592451090. 

V TZ a situaci je požadavek na ZD karamelové barvy v místech přejezdů. VV však tento požadavek

nezohledňuje. Jaká dlažba bude požadována? Bude také nějaký požadavek na dlažbu pro nevidomé v

místech pro přecházení? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

SO 100 (B) - Chodníky - nové konstrukce, objekt 01 - Uznatelné náklady - položka 800A2022R02. Uvede

zadavatel bližší specifikaci požadavkku na přístřešek autobusové zastávky? 

TZ a koordinační situace zmiňují též SO 400 - Veřejné osvětlení, nové sloupy VO. Výkaz výměr ani ZD

toto nezohledňuje. Znamená to, že SO 400 - VO není součástí této veřejné zakázky?

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby „Rekonstrukce komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 1,2“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS), zpracované projekční 

kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s. pro investora SÚS PK a stavby „Rekonstrukce 

chodníků při silnici II/605“ v rozsahu PDPS, zpracované projekční kanceláří Road 

project s.r.o. Stavba řeší rekonstrukci dvou úseků silnice II/605. První úsek délky 1 802 

m je vymezen křižovatkou s III/23210 (Exit D5) a začátkem zástavby obce Holoubkov. 

Druhý úsek délky 4 471 m je vymezen koncem obce Holoubkov a začátkem zástavby 

Rokycan, místní části Borek. Celá délka rekonstruovaného úseku činí 6 273 m. Šířkové 

uspořádání komunikace je navrženo v kategorii S7,5. V průtahu obce Svojkovice je 

šířka vozovky 7,0 m.

Z2021-012808

P21V00000054

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

4266/21/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 165 818 821,00 Kč

1/1


		2021-04-30T11:57:37+0000
	Not specified




